PROJETO N. o ..••••• .J~±..J 9 ~.

.........~1)Sm JR (;)4-
P u b I I C a d o à:LJ.QJ..j...a.L

I

I

1

1991.DE

ALUISIO GANA DE SOUZA

Prefeito

«9 1.937, DE 29 DE JULHO

Dá -deuominação ··João Ferrei ra de Souza a Praça
lóca 1 izada no bairro de }o'a rru ta 11 •

AütQr Vereadór GII,SON JOS~ DE .BRITO

A CÃMi\M MUNICIPAL DENOVA IGUAÇU,POR SEUS-REPRt;.
.SEWr!,IlTESLEGAIS',DECRETA EEU 'SANCiONO ,A SEGUIN-

TE LEI'Art. 19 _ Fica denominada ~oão Ferreira'

de' Souza, a Praça iocalizada na A/V Retiro da 1m

prensa s7n9 ~m frente ã Escola'Municipal Helió-
po.lü',

Art. 29 - Esta Lei entrará em vi.gor lia

data de sua pub li ('a • ' \
PREFEl'fURAMI:NICIPAL DE NOVA iGUAÇU, 29 DE JULHO
DEJ991.

II' . I

-ro-
I l.rn

--'-1 -LEI
i
I.